
ІЧНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
25 січня 2024 року м. Ічня № 20

Про встановлення ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА
КОМПАНІЯ «АЛЬТЕРНАТИВА» тарифу на теплову 
енергію, що виробляється на установках з використанням 
альтернативних джерел енергії, розташованих за адресою: 
Чернігівська область, Прилуцький район, с. Дорогинка, 
вул. Набережна, З

Розглянувши заяву директора ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ 
«АЛЬТЕРНАТИВА» Тарасенка Ю.П. від 28 грудня 2023 року № 137 щодо встановлення 
тарифу на теплову енергію на виробництво та постачання теплової енергії, що виробляється 
на установках з використанням альтернативних джерел енергії, що знаходяться за адресою: 
Чернігівська область, Прилуцький район, с. Дорогинка, вул. Набережна, 3 (опалення 
Дорогинського ліцею Ічнянської міської ради), відповідно до частини четвертої та п’ятої 
статті 20 Закону України «Про теплопостачання», враховуючи ліцензію на виробництво 
теплової енергії № 1979 від 11.10.2016 року, видану Національною комісією, що здійснює 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, керуючись підпунктом 2 пункту 
«а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Прийняти до відома оприлюднені 23грудня 2023 року на офіційному вебсайті 
Державного агентства з енергоефективності та енергозбереження України середньозважені 
тарифи на теплову енергію,' вироблену з використанням природного газу для потреб 
населення, установ та організацій, що фінансуються з державного чи місцевого бюджету, її 
транспортування та постачання.

2. Встановити ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА КОМПАНІЯ «АЛЬТЕРНАТИВА» тариф 
на теплову енергію, що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел 
енергії, які знаходяться за адресою: Чернігівська область, Прилуцький район, с. Дорогинка, 
вул. Набережна, 3 для потреб установ та організацій, що фінансуються з державного чи 
місцевого бюджету (без ПДВ):

- на теплову енергію, у розмірі 2722,83 грн. за 1 Гкал.;
- на виробництво теплової енергії, у розмірі 2722,83 грн. за 1 Гкал.



4. Дане рішення набирає чинності з дати його оприлюднення на офіційному сайті 
Ічнянської міської ради.

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Ічнянської 
міської ради від 27 січня 2022 року № 59 «Про встановлення ТОВ «ТЕПЛОПОСТАЧАЛЬНА 
КОМПАНІЯ «АЛЬТЕРНАТИВА» тарифу на теплову енергію, що виробляється на 
установках з використанням альтернативних джерел енергії, розташованих за адресою: 
Чернігівська область, Прилуцький район, с. Дорогинка, вул. Набережна, З».

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Ярослава ЖИВОТЯГУ.

Міський голова підпис Олена БУТУРЛИМ

Олена БУТУРЛИМ


